TEL   66-30595
FAX    66 - 66888
cosaalt-rl@cosaalt.org.bo
TARIJA - BOLIVIA

3. PRECIO REFERENCIAL Y FUENTE DE FINANCIAMIENTO. 
El  Precio  referencial  para  el  trabajo  del  “SERVICIO  DE  AUDITORIA  ESPECIAL  EXTERNA 
“FINANCIERA Y LEGAL” ES DE: 120.000,00 (Ciento veinte mil 00/100 Bolivianos).

4. CONTRATACIÓN  MENOR CON COTIZACIÓN

De acuerdo al monto, para esta contratación corresponde a una: CONTRATACIÓN MENOR CON 
COTIZACIÓN.

a) COMISIÓN DE CALIFICACIÓN. - 

3 Consejeros del Consejo de Vigilancia.

mailto:cosaalt-rl@cosaalt.org.bo